
Cig Struttura proponente Oggetto Scelta Contraente
Operatori invitati a presentare 

offerte 
Aggiudicatario

Importo 
Aggiudicazion

e
Data Inizio Data Fine

Importo Somme 
Liquidate

7959319DCF
ROMA CAPITALE UFFICIO 

COORDINAMENTO PER IL DECORO 
URBANO C.F.02438750586

 ACCORDO QUADRO PER I “LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO 
INTERVENTO PER IL DECORO URBANO 
SU AREE E FABBRICATI DI PROPRIETA’ 
DELL’AMMINITRAZIONE CAPITOLINA 

SUDDIVISO IN DUE LOTTI” - lotto 1

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

BAGLIONI S.R.L.07444580588CNS COSTRUZIONI 
IMPIANTI DESIGN SRLS14354381007COGETRAS 
SRL11908571000COMPAGNIA GENERALE SERVIZI 
INTEGRATI SRL10848981006CRIMAC COSTRUZIONI 
SRL09910951004CRIS COSTRUZIONI GENERALI 
SRL11483881006DAVID SRL05418731005DI.GI. 
COSTRUZIONI SRLS14651601008EARTHSCIENCE 
SOC. COOP.12503721008EDIL ART DI PIZZOTTI 
EMILIANOPZZMLN79E06L639YEDIL D.M. 
S.R.L.13868151005EDIL IMPIANTI 2008 
S.R.L.11884581007EDIL NIC 
S.R.L.13914801009EDILIZIA MARINO DI PAOLACCI 
M.& M. SRL09400061009EDILTOP 99 
SNC05644831009PartecipanteFALEGNAMERIA 
ARTIGIANA STERBINI06943301009FUTURA 
COSTRUZIONI S.R.L.11223471001GRUPPO ECF 
S.P.A.04808921003GRUPPO GESTIONE 

 I.CO.GEF S.R.L – 05162471006 € 301,529.07 10/30/2019 12/16/2020

283,314.24€                                    

7959511C41
ROMA CAPITALE UFFICIO 

COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750586

ACCORDO QUADRO PER I “LAVORI DI 
MANUTENZIONE ORDINARIA E PRONTO 
INTERVENTO PER IL DECORO URBANO 
SU AREE E FABBRICATI DI PROPRIETA’ 
DELL’AMMINITRAZIONE CAPITOLINA 

SUDDIVISO IN DUE LOTTI” - lotto 2

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO

 BAGLIONI S.R.L.07444580588CNS COSTRUZIONI 
IMPIANTI DESIGN SRLS14354381007COGETRAS 
SRL11908571000COMPAGNIA GENERALE SERVIZI 
INTEGRATI SRL10848981006CRIMAC COSTRUZIONI 
SRL09910951004CRIS COSTRUZIONI GENERALI 
SRL11483881006DAVID SRL05418731005DI.GI. 
COSTRUZIONI SRLS14651601008EARTHSCIENCE SOC. 
COOP.12503721008EDIL ART DI PIZZOTTI 
EMILIANOPZZMLN79E06L639YEDIL D.M. 
S.R.L.13868151005EDIL IMPIANTI 2008 
S.R.L.11884581007EDIL NIC S.R.L.13914801009EDILIZIA 
MARINO DI PAOLACCI M.& M. SRL09400061009EDILTOP 
99 SNC05644831009PartecipanteFALEGNAMERIA 
ARTIGIANA STERBINI06943301009FUTURA 
COSTRUZIONI S.R.L.11223471001GRUPPO ECF 
S.P.A.04808921003GRUPPO GESTIONE COSTRUZIONI 
SRL13621111007HORIZON TECHNOLOGY GROUP 
SRL12918251005I.CO.GEF S.R.L05162471006IM.A.C. 
S.R.L.04013060589IMPRESA COSTRUZIONI ING. 
SALCICCIA S.R.L07172910585IMPRESA EDILE ARTIGIANA 
LUCCI DINOLCCDNI66R17G274MKESOCOSTRUZIONI 
SRL12833451003LB RISTRUTTURAZIONI SRL 
UNIPERSONALE13851041007MACEG 
SRL00MASSIMILIANO MORETTI13838671009MP1 
S.R.L.06613721007NEW 
SO.GE.CON.SRL12137291006OFFICINE ANTINCENDIO 
FLORIS SRL07084741003OLITECNA 
SRL11065511005PASCUCCI OPERE PUBBLICHE 
S.R.L.05315390582QUALITY SERVICE 
SRL12968501002REF COSTRUZIONI 

- EDIL NIC S.R.L. - 13914801009 €. 317.309,35 10/30/2019 10/20/2020

97,224.77€                                      

UFFICIO COORDINAMENTO DECORO URBANO                                                                                                                            
INFORMAZIONI SULLE SINGOLE PROCEDURE  -  ADEMPIMENTI NEI CONFRONTI DELL'A.N.A.C. - Art. 1 comma 32 Legge 

190/2012  (AGGIORNATO AL 31/11/2020)
Ufficio Coordinamento per  il Decoro Urbano



Z172DBB4E9
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750586

Affidamento all’impresa ICOGEF SRL, Dei 
lavori di manutenzione lungo i 

muraglioni e le banchine di magra e le 
relative scale di accesso posti
nel tratto urbano del Tevere

AFFIDAMENTO DIRETTO I.CO.GEF S.R.L – 05162471006 I.CO.GEF S.R.L – 05162471006 37,979.27 8/1/2020 8/30/2020

0

8224562345
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750586

Accordo quadro, ai sensi dell’art. 54 del 
D.L.gs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per lavori 
di manutenzione ordinaria e pronto 
intervento per il decoro urbano su
aree e fabbricati di proprietà 
dell’Amministrazione Capitolina 
suddiviso in due lotti.  mediante 
procedura negoziata ai sensi dell’art.36 
del medesimo D.L.gs. n. 50/2016, per 
l’aggiudicazione con il criterio del minor 
prezzo. 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO EX ART. 36 
D.LGS. 50/2016

1 3 DI S.R.L. 8679101009
2 A.T.P. 9011671006
3 AC RISTRUTTURAZIONI DI GERMANI EMANUELE 
GRMMNL82R06C858A
4 AGON S.R.L. 2712990601
5 AK IMMOBILIARE S.R.L. 14806231008
6 ASTOLFI ROBERTO STLRRT65P23C773O
7 CEMAR SRLS 13724411007
8 CFC SRL 9249161002
9 CILIS - SOCIETA' COOPERATIVA 
  13326051003
10 CO.IM.FAP 
11 CO.R.E.S. APPALTI S.R.L. 9711801002
12 COGEMA COSTRUZIONI SRL 5482241006
13 COM. ED 13959641005
14 COMAFE SRL 11957391003
15 CONSORZIO INFINITY 15499241006
16 CONSORZIO STABILE ARTEMIDE 14883781008
17 COSTRUZIONI & RESTAURI S.R.L. 14058641003
18 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 9734451009
19 D'ANNIBALE S.R.L 9572791003
20 DAG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
6762381009
21 EDIL LAURENTINA 12005241000
22 EDILIZIA LNDVNI60C24H501U
23 ELECTRON ITALIA 2808570580
24  
 F.D.M. BIOEDILIZIA S.R.L. 13663231002

COMAFE SRL (C.F. e P.IVA 
11957391003

305,214.97 8/12/2020

61,042.99€                                      



822457807A
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750586

Accordo quadro, ai sensi dell’art. 54 del 
D.L.gs. n. 50/2016 e ss.mm.ii., per lavori 
di manutenzione ordinaria e pronto 
intervento per il decoro urbano su
aree e fabbricati di proprietà 
dell’Amministrazione Capitolina 
suddiviso in due lotti.  mediante 
procedura negoziata ai sensi dell’art.36 
del medesimo D.L.gs. n. 50/2016, per 
l’aggiudicazione con il criterio del minor 
prezzo. 

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO EX ART. 36 
D.LGS. 50/2016

1 3 DI S.R.L. 8679101009
2 A.T.P. 9011671006
3 AC RISTRUTTURAZIONI DI GERMANI EMANUELE 
GRMMNL82R06C858A
4 AGON S.R.L. 2712990601
5 AK IMMOBILIARE S.R.L. 14806231008
6 ASTOLFI ROBERTO STLRRT65P23C773O
7 CEMAR SRLS 13724411007
8 CFC SRL 9249161002
9 CILIS - SOCIETA' COOPERATIVA 13326051003
  
10 CO.IM.FAP  
11 CO.R.E.S. APPALTI S.R.L.  9711801002
12 COGEMA COSTRUZIONI SRL 5482241006
13 COM. ED  13959641005
14 COMAFE SRL 11957391003
15 CONSORZIO INFINITY 15499241006
16 CONSORZIO STABILE ARTEMIDE 14883781008
17 COSTRUZIONI & RESTAURI S.R.L. 14058641003
18 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 9734451009
19 D'ANNIBALE S.R.L 9572791003
20 DAG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
6762381009
21 EDIL LAURENTINA  12005241000
22 EDILIZIA  LNDVNI60C24H501U
23 ELECTRON ITALIA 2808570580
24 F.D.M. BIOEDILIZIA S.R.L. 13663231002
  

COGEMA COSTRUZIONI SRL 
05482241006

301,282.43 8/26/2020

0

82871482DF
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750587

Determina a contrarre per Appalto 
concernente interventi di manutenzione 

ordinaria per il ripristino
del decoro urbano nelle aree 

prospicienti le stazioni delle linee metro 
di Roma Capitale

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO EX ART. 36 
D.LGS. 50/2017

1 3 DI S.R.L. 8679101009
2 A.T.P. 9011671006
3 AC RISTRUTTURAZIONI DI GERMANI EMANUELE 
GRMMNL82R06C858A
4 AGON S.R.L. 2712990601
5 AK IMMOBILIARE S.R.L. 14806231008
6 ASTOLFI ROBERTO STLRRT65P23C773O
7 CEMAR SRLS 13724411007
8 CFC SRL 9249161002
9 CILIS - SOCIETA' COOPERATIVA 13326051003
10 CO.IM.FAP 
11 CO.R.E.S. APPALTI S.R.L. 9711801002
12 COGEMA COSTRUZIONI SRL 5482241006
13 COM. ED 13959641005
14 COMAFE SRL 11957391003
15 CONSORZIO INFINITY 15499241006
16 CONSORZIO STABILE ARTEMIDE 14883781008
17 COSTRUZIONI & RESTAURI S.R.L. 14058641003
18 COSTRUZIONI GENERALI S.R.L. 9734451009
19 D'ANNIBALE S.R.L 9572791003
20 DAG COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 
6762381009
21 EDIL LAURENTINA 12005241000
22 EDILIZIA LNDVNI60C24H501U
23 ELECTRON ITALIA 2808570580
24 F.D.M. BIOEDILIZIA S.R.L. 13663231002
25 FIDEA APPALTI PUBBLICI S.R.L. 11009581007
26 GI.FE. COSTRUZIONI SRL 8074030589

DE NUNTIS COSTRUZIONI SRL 
(C.F.e P.IVA: 06896791008)

599,040.97 9/3/2020

0

ZB52FEFD6A
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750588

Determina a contrarre mediante 
affidamento diretto , per la fornitura di 

n. 3 scanner multifunzione modello 
FUJITSU
FI-7160

AFFIDAMENTO DIRETTO 
DPS INFORMATICA S.N.C. DI
PRESELLO GIANNI & C. Partita Iva: 01486330309

DPS INFORMATICA S.N.C. DI
PRESELLO GIANNI & C. Partita Iva: 
01486330309

1,611.30 12/23/2020 1/6/2020

0



 856997249E
ROMA CAPITALE UFFICIO 
COORDINAMENTO  DECORO URBANO 
C.F.02438750589

Determina a contrarre per l’affidamento 
di lavori di riqualificazione della stazione 

metro B di Santa
Maria del Soccorso - concernente il 
Bilancio partecipativo 2019/2020 di 

Roma Capitale

PROCEDURA NEGOZIATA SENZA PREVIA 
PUBBLICAZIONE DEL BANDO EX ART. 36 

D.LGS. 50/2017

ITALIA SOLUTIONS SRL: 11324801007 MELOTECH 
SRL: 15449591005     MINERVA ENGINEERING S.R.L 
.14894471003                                                         RSI 
SRL. 01733690661                           A.CONTI VIVAI 
PIANTE ED IMPIANTI SPORTIVI SRL IN BREVE A.CONTI 
SRL 03866271004                                          CONSORZIO 
STABILE OPERA S.C. A R. L. 15726231002                                         
                  GIANCARLO SANSONE: 06417640585           
CHRIMI COSTRUZIONI S.R.L.11346431007  AMORE 
LEGNAMI SRL: 05562981000  LIBERTY ALLUMINIO 
SRL: 09733121009 IN CORSO DI AGGIUDICAZIONE


